
Yirmi sekiz
Doksan üç

48
8

9

93 71

Seksen beş

Yetmiş bir

12 x 2 = 24
24 - 5 = 19 kalem eder.
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Yetmiş iki

Yirmi dokuz
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küçüktür.

küçüktür.

büyüktür.

büyüktür.

eşittir.

18 + 15 = 33 lirası olur.

14 + 8 = 22 (erkek sayısı)
14 + 22 = 36 (sınıf mevcudu)

28 - 9 = 19  civciv vardır.

54 + q = 93
93 - 54 = 39



Civciv

Koyun
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7 x 5 = 35 yaşındadır.

6 x 4 = 24 (ineklerin ayak sayısı)
3 x 2 = 6 ( tavukların ayak sayısı)
24 + 6 = 30 toplam ayak sayısı



24

6
0

09.30

2

4

1

8
2

silindir küp koni

ayrıt

yüz

köşe

12.30



Fare onu uyandırdığı için sinirlenmiş.

ar-ka-daş
mi-sa-fir-lik
te-sa-dü-fen

kah-ra-man-lık
al-fa-be

al

yavaş

anı

uzun

armağan

genç

görev

fakir

sene

soru
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4

4
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i-a-i-i
e-a-ü-e

a-a-a-ı

a-a-a

a-a-e

Aslana iyilik yapma sözü vermiş.

Metinde bir aslan ve fareden bahsediliyor.

Aslanı avcıların ağından kurtarmış.

İyilik yaparsak gelecekte mutlaka onun karşılığını 
görürüz.
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